ATA N. “2

Procedimento concursal para provimento de 2 Assistentes Operacionais na área de

Calceteiro, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado.

(Aviso n.o 17724/2025/2. publicado no Diário da República 2.” serie n.0 136 de 17-07-2025 e na BEP — OE202507/0654)

Aos seis dias do mês de agosto do ano dois mil e vinte e cinco, reuniu ojúri do procedimento referenciado

em epígrafe, com a seguinte composição:

Presidente do Júri: Dr.a Maria Delfina Mendes Santos, Chefe de Divisão de Recursos Humanos do

Municipio de Chaves.

Vogais Efetivos: Eng.o Vítor Joaquim Fernandes Pereira, Chefe de Divisão de Recursos Operacionais

do Municipio de Chaves e o Eng.o Paulo Almeida Valoura, Chefe de Divisão de Ambiente do Municipio

de Chaves.

Dado início à reunião, o júri verificou que apresentaram candidatura ao procedimento concursal em

epígrafe, sete (7) candidatos, e após ter procedido à verificação dos elementos apresentados pelos

mesmos, designadamente no que se refere à reunião dos requisitos exigidos e à apresentação dos

documentos essenciais à admissão ou à exclusão, o júri deliberou, por unanimidade, admitir sete (7)

candidatos que a seguir se identificam, por ordem alfabética à realização do 1.o método de seleção —

Prova de conhecimentos (PC):

Candidato/a Admitido/a — (7)

Ordem Nome dola candidato/a

1 CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA TUNES SILVA

DIOGO ALEXANDRE PEREIRA AGUILAR RAMOS

MARCOS FABIO COUTINHO ALVES

NUNO DOS ANJOS

ORLANDO QUINTAS MEIRELES

RICARDO FILIPE GONÇALVES LIMA

RUI FILIPE ADÃO«
1
0
7
0
1
-
t
h

Nch 501 205 551

Praça de Camões, 5400-150 Chaves

276 340 500 municiplo©chavespi www chavespt A 5%à
s

%? aaa %% álv'à &“ asa;
ra municipai

emhwmunicipsio

55%;

cam

Mais informa o júri que os candidatos/as admitidos/as serão posteriormente notificados/as da data, hora

e local da realização do primeiro método de seleção (Prova de Conhecimentos), nos termos do ponto 7.1

do aviso BEP: OE202507/0654.

O júri deliberou por unanimidade publicitar na página eletrônica da autarquia (www.chaves.pt), a presente

ata.

E, não havendo outros assuntos a tratar no que se refere a este procedimento concursal, foi lavrada a

presente ata que, depois de lida e achada conforme, vai ser assinada pelos membros do júri.

O Júri

O Presidente: aiai “089 nas
(Maria delfina Mendes Santos)

OsVogais: a/A/ÍÇ lio”? W Á'Ao ÁiMk/X
(Vítor (Joa/Zuim Fernandes Pereira)

(Paulo Almeida Vaioura)

2/2

NIPC 501 205 551

Praça de Camoes 5400 150 Chaves

276 3/10 500 muriicipio©chavea pi www.chaves.pt >